
Statutární město Ostrava 
primátor 

 

 

1/4 

Dodatek 
 

            Ostrava 13.05.2024 

 

Dodatek 
na 66. schůzi rady města  
konanou dne 14.05.2024 
 

Místo jednání:  zasedací síň rady města dv. č. 206 Radnice města Ostravy 

Začátek jednání: 09:30 hodin 

 

 
 

Seznam materiálů: 

Číslo 
Materiálu 

Věc Předkládá 

RM_M 51 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce 

pro stavbu "Dostavba kanalizace v ul. Na Svém", 

u které statutární město Ostrava provádí 

investiční činnost 

Ing. Jan Šrámek, vedoucí 

odboru investičního 

RM_M 52 Návrh na prodej havarovaného vozidla 

statutárního města Ostravy v užívání Městské 

policie Ostrava 

Ing. Miroslav Plaček, ředitel 

Městské policie Ostrava 

RM_M 53 Návrh na přihlášení čtyř staveb, Grossmannova 

vila, Cesta vody, E2 a Hyperbarická komora 

k 32. ročníku veřejné soutěže STAVBA ROKU 

2024 

Mgr. Bc. Michal Bayer, 

vedoucí odboru kancelář 

primátora 

RM_M 54 Poskytnutí finančních prostředků do soutěže 

„Hledej pramen vody 2024“ 

Ing. Bc. Pavel Valerián, 

Ph.D., MBA, vedoucí 

odboru ochrany životního 

prostředí 

RM_M 55 Výměna a přemístění kamer na křižovatce 

"Nádražní x Českobratrská" pro rok 2024 

Ing. Břetislav Glumbík, 

vedoucí odboru dopravy 

RM_M 56 Návrh na uzavření Smlouvy o poskytování, 

údržbě, podpoře a rozvoji softwarového 

produktu DOPL 

Ing. Miroslav Plaček, ředitel 

Městské policie Ostrava 

RM_M 57 Zrušení Fondu pro odkup jednotek (bytů) 

a parkovacích stání stavby Blok Nové Lauby, 

použití finančních prostředků fondu a související 

rozpočtové opatření 

 

 

Ing. Jan Pravňanský, Ph.D., 

pověřen zastupováním 

vedoucího odboru 

majetkového 



Statutární město Ostrava 
primátor 

 

 

2/4 

Dodatek 
 

RM_M 58 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě 

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

ev. č. 1680/2019/MJ ze dne 24.05.2019 

se společností Areál Dvorek s. r. o. 

Ing. Jan Pravňanský, Ph.D., 

pověřen zastupováním 

vedoucího odboru 

majetkového 

RM_M 59 Návrh na pořízení změny územního plánu Mgr. Jiří Hudec, vedoucí 

odboru strategického 

rozvoje 

RM_M 60 Návrh na uzavření Smlouvy příkazní na výkon 

autorského a geotechnického dozoru při realizaci 

stavby "Odlehčovací stoka v ul. Muglinovská" 

Ing. Jan Šrámek, vedoucí 

odboru investičního 

RM_M 61 Návrh Dodatku č. 7 ke Smlouvě o přijímání 

platebních karet při placení zboží a služeb 

a výpůjčce platebního terminálu s příslušenstvím 

z důvodu rozšíření počtu obchodních míst 

realizujících bezhotovostní platby 

prostřednictvím POS terminálu 

Ing. René Bartoš, vedoucí 

odboru hospodářské správy 

RM_M 62 Parkovací dům u Krajského úřadu - návrh 

Dodatku č. 1 

Ing. Jan Šrámek, vedoucí 

odboru investičního 

RM_M 63 Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního 

města Ostravy, kterou se mění a doplňuje obecně 

závazná vyhláška statutárního města Ostravy 

č. 1/2023, o nočním klidu, ve znění pozdějších 

změn a doplňků 

Ing. Břetislav Gibas, 

tajemník 

RM_M 64 Návrh na schválení zahraniční pracovní cesty 

Ing. Břetislava Rigera, náměstka primátora, 

do Polska (Lodž) ve dnech 22.-24.08.2024 

Mgr. Bc. Michal Bayer, 

vedoucí odboru kancelář 

primátora 

RM_M 65 Návrh na schválení termínů rady města 

a zastupitelstva města na 2. pololetí 2024 

Mgr. Renata Kolková, 

MPA, vedoucí odboru 

legislativního a právního 

RM_M 66 Návrh na záměr pronájmu části pozemků 

v k. ú. Poruba, obec Ostrava 

Ing. Jan Pravňanský, Ph.D., 

pověřen zastupováním 

vedoucího odboru 

majetkového 

 

Seznam materiálů zvláštní povahy: 

RM_VH 1 Výkon působnosti valné hromady obchodní 

společnosti OZO Ostrava s. r. o. 

Ing. Karel Belda, jednatel 

společnosti 

Ing. Lukáš Jančálek, 

vedoucí odboru financí 

a rozpočtu 



Statutární město Ostrava 
primátor 

 

 

3/4 

Dodatek 
 

RM_VH 2 Výkon působnosti valné hromady obchodní 

společnosti Sportovní a rekreační zařízení města 

Ostravy, s. r. o. 

Ing. Jaroslav Kovář, jednatel 

společnosti 

Ing. Lukáš Jančálek, 

vedoucí odboru financí 

a rozpočtu 

RM_VH 3 Výkon působnosti valné hromady obchodní 

společnosti Černá louka s. r. o. 

Mgr. Jan Šumbera, jednatel 

Ing. Lukáš Jančálek, 

vedoucí odboru financí 

a rozpočtu 

RM_VH 4 Výkon působnosti valné hromady obchodní 

společnosti Technické služby, a.s. Slezská 

Ostrava 

Ing. Jiřina Gáliková, 

předseda představenstva 

Ing. Lukáš Jančálek, 

vedoucí odboru financí 

a rozpočtu 

RM_VH 5 Výkon působnosti valné hromady obchodní 

společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Ing. Daniel Morys, MBA, 

předseda představenstva 

Ing. Lukáš Jančálek, 

vedoucí odboru financí 

a rozpočtu 

RM_VZ 7 Veřejná zakázka malého rozsahu "HS Ostrava - 

Fifejdy - odstranění havarijního stavu čerpací 

stanice PHM", poř. č. veřejné zakázky 51/2024 

Mgr. Bc. Michal Bayer, 

vedoucí odboru kancelář 

primátora 

RM_VZ 8 Veřejná zakázka "ÚČOV rekonstrukce 

plynojemu (BOZP)", poř. č. 057/2024 

Ing. Eva Seborská, vedoucí 

odboru veřejných zakázek 

Ing. Jan Šrámek, vedoucí 

odboru investičního 

RM_VZ 9 Odstranění organických a atmosférických 

nečistot z tartanové atletické dráhy na Městském 

stadionu Ostrava-Vítkovice 

Ing. René Bartoš, vedoucí 

odboru hospodářské správy 

RM_VZ 10 Veřejná zakázka "Nákup mobilních telefonů 

pro úředníky MMO a MPO II.", poř. č. 095/2024 

Ing. René Bartoš, vedoucí 

odboru hospodářské správy 

Ing. Miroslav Plaček, ředitel 

Městské policie Ostrava 

Ing. Eva Seborská, vedoucí 

odboru veřejných zakázek 

RM_VZ 11 Veřejná zakázka "Rekonstrukce závlahy, 

renovace trávníku a retoping tartanu 

na Městském stadionu Ostrava", 

poř. č. 066/2024 

Ing. René Bartoš, vedoucí 

odboru hospodářské správy 

Ing. Eva Seborská, vedoucí 

odboru veřejných zakázek 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
primátor 

 

 

4/4 

Dodatek 
 

RM_VZ 12 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

- zajištění veřejné velkoplošné projekce čtyř 

utkání Mistrovství světa v hokeji 

Mgr. Bc. Michal Bayer, 

vedoucí odboru kancelář 

primátora 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Jan Dohnal 

primátor statutárního města Ostravy 

 


